

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района
 Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Татевосян Мовсес Оганесович
 Стройка - Работы по «Благоустройству общественной территории парк «Победы», расположенной по адресу Оренбургская область Пономаревский район с.Пономаревка ул.Советская 58/4 (III этап) (Дополнительные работы) (Работы по монументу)»
 Объект - Работы по «Благоустройству общественной территории парк «Победы», расположенной по адресу Оренбургская область Пономаревский район с.Пономаревка ул.Советская 58/4 (III этап) (Дополнительные работы) (Работы по монументу)»

Форма по ОКУД	Код
10 ОКПО	0322005
10 ОКПО	
10 ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер б/н
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	03.11.2020	с	по
		19.10.2020	03.11.2020

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета работы по «Благоустройству общественной территории парк «Победы», расположенной по адресу Оренбургская область Пономаревский район с.Пономаревка
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 306439,98 руб.

Номер по порядку	поз. по смете	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех (на ед./ всего)	
						Всего	В том числе			Всего	В том числе					
1	2	3	4	5	6		7	8	9		10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Работы по монументу																

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕР15-01-001-03	Облицовка стен гранитными плитами полированными толщиной 40 мм при числе плит в 1 м2: до 4	100 м2	0,065	1355626	147667,1	2006,16	453,68	88116	9598	130	29	1672,4	4,27
		Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 письмо №293-00-И/ДО/09 от 29.07.2020 г. 3 кв. 2020 г. ОЗП=6,85; ЗМ=6,85; ЗПМ=6,85; МАТ=6,85 НР (10108 руб.): 105% от ФОТ СЛ (4525 руб.): 47%=55% 0,85 от ФОТ	поверхности облицовки	(0,6*0,3*36)/100									108,71	0,28
2	2	ТССЦ-412-0086	Изделия архитектурно-строительные из гранита и других прочных пород пиленые 1 группа, фактурная обработка лицевой поверхности полированная, плиты докольные, накрывочные, подоконные, проступы, пластины, толщина 40 мм	м2	-6,5	11850,71				-77030					
		Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 письмо №293-00-И/ДО/09 от 29.07.2020 г. 3 кв. 2020 г. ОЗП=6,85; ЗМ=6,85; ЗПМ=6,85; МАТ=6,85		-Ф3, р1										
3	3	ТЕР15-01-005-01	На каждые 10 мм изменения толщины плит добавлять или исключать к расценкам 15-01-001, 15-01-002, 15-01-003, 15-01-004 при облицовке стен и колонн: гранитом полированным	100 м2	-0,0648	5303,27	4789,25	514,02	147,82	-344	-311	-33	-10	54,24	1,42
		Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	(ПЗ=2 (ОЗП=2; ЗМ=2 к расх.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 письмо №293-00-И/ДО/09 от 29.07.2020 г. 3 кв. 2020 г. ОЗП=6,85; ЗМ=6,85; ЗПМ=6,85; МАТ=6,85 НР (1337 руб.): 105% от ФОТ СЛ (1151 руб.): 47%=55% 0,85 от ФОТ	поверхности облицовки	(-0,6*0,3*36)/100									-3,51	-0,09
4	4	Коммерческое предложение	Плита из гранита полированного с перечнем имен 30X60 см	шт	36	6500				234000					
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по акту:															
Отделочные работы:															
Итого Поз. 1-3										10742	9287	97	19	105,2	0,19
Накладные расходы 105% ФОТ (от 9 306)										9771					
Сметная прибыль 47% = 55%*0,85 ФОТ (от 9 306)										4374					
Итого с накладными и см. прибылью										24887				105,2	0,19
МАФ. НА 1-1:															
Итого Поз. 4						234000									
Накладные расходы 111% ФОТ (от 0)															
Сметная прибыль 71% ФОТ (от 0)															
Итого с накладными и см. прибылью						234000									
Итого						258887								105,2	0,19
В том числе:															
Материалы						235358									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
			Машины и механизмы							97					
			ФОТ							9306					
			Накладные расходы							9771					
			Сметная прибыль							4374					
			Сметка НДС							0,2					
			удельный вес затрат на материалы в составной структуре накладных расходов: УВ_МАТ_НР							0,17					
			удельный вес затрат на материалы в составной структуре сметной прибыли: УВ_МАТ_СП							0,15					
			МАТ*НДС							47071,6					
			(ЭМ-ЭТМ)*НДС							15,6					
			НР*УВ_МАТ_НР*НДС							334,56					
			СП*УВ_МАТ_СП*НДС							131,22					
			НДС при упрощенной схеме налогообложения,							47552,98					
			расчетное значение НДС в % (справочно)							18,37					
			ВСЕГО по акту							306439,98				105,2	0,19

Сдал : Подрядчик (субподрядчик)
Индивидуальный предприниматель _____ М.О. Татевосян

Принял: Заказчик(Генподрядчик):
Глава сельсовета _____ А.П. Авреднов

